МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 февраля 2023 г.

	№ 12

О внесении изменений в Генеральный план

 Городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл

       В соответствии с положениями статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл, с целью создания условий для развития Городского поселения Юрино, Юринская городская администрация   п о с т а н о в л я е т:

     1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план Городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл в 2023 году.

     2. Создать комиссию для организации подготовки исходных материалов, разработки и согласования проекта, проведения публичных слушаний и общественного обсуждения проекта, в соответствии с приложением 1.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  администрации                                  С.В. Железнякова